裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣科技大學  函
地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：周姿瑩 小姐
聯絡電話：(02)2730-1259
傳真：(02)2730-1264

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月8日
發文字號：臺科大教二字第1050101293號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_A095M0000Q10501012930-1.pdf)

主旨：本校辦理教育部資安菁英人才培育先導計畫之專題講座，

　　　懇請貴校轉知並鼓勵師生上網報名參與。

說明：

  一、為培育國內資安菁英人才，教育部資安菁英人才培育計畫

　　　推動辦公室將分別於輔仁大學（3月10日）、崑山科技大

　　　學（3月11日）、及中興大學（3月17日）舉辦資安專題講

　　　座。

  二、本次專題講座內容係針對物聯網安全(IoT Security)及勒

　　　索軟體(Ransomware)的最新趨勢及相關防護機制。期望藉

　　　由此次活動分享資安最新趨勢、攻防手法，並促進產業與

　　　學術界的充分交流。

  三、研討會議程如下：

報名網址：https://goo.gl/4wJv9Q

台北場：3月10日 晚上6:30~9:20，

                 輔仁大學 聖言樓SF648

台南場：3月11日 早上9:00~12:00，

                 崑山科技大學資工系6樓I2605教室

台中場：3月17日下午1:30~5:00，

                 中興大學社館大樓421演講廳

正本：公私立大專校院

副本：本校資訊管理系吳宗成教授

1050002248
第 1 頁　共 1 頁

承辦人

主任

0310
0832

擬：公告周知

院長

代
0310
1347

0311
1720